
  
 

 

Ministero dell’istruzione e del merito 
Ufficio scolastico regionale per il Lazio 

Ufficio VIII – Ambito territoriale di Latina 

______________________________________________________________________________________ 

Via Legnano 34 – 04010 Latina - Tel. 0773460308 - 309  

Sito Web: https://www.csalatina.it PEO: usp.lt@istruzione.it PEC: usplt@postacert.istruzione.it 

Codice Ipa: m_pi - Codice AOO: AOOUSPLT - Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:6IX9E7 per la contabilità generale, 

KCZQBQ per quella ordinaria, C.F.: 80004180594 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTA  la legge 23 giugno 1927, n. 1188; 

VISTA  la C.M. n.313 del 12 nov. 1980 – Intitolazione di scuole, di aule scolastiche e di locali 

interni alle scuole; 

VISTA la nota prot.579/U del 26.01.2024 dell’I.C. Giovanni XIII, con la quale si chiede al Comune 

di valutare l’intitolazione del plesso di scuola primaria LTEE81901X, già denominato 

“Campomariniello” a “Gianni Rodari”; 

 

VISTO  l’estratto del verbale n.6 del 08.05.2023 del Collegio dei docenti, con il quale lo stesso ha 

proposto l’intitolazione  del plesso di scuola primaria (Campomarinello); 

VISTA  la Delibera n.8 del 24.05.2023 del Consiglio d’Istituto con la quale lo stesso ha deciso di 

proporre l’intitolazione del plesso della scuola primaria LTEE81901X a “Gianni Rodari”; 

VISTA la Delibera n. 22 del 7 marzo 2024 del Comune di Monte S. Biagio, con la quale è stata 

disposta la volontà di voler intitolare il plesso di scuola primaria “CAMPO MARINELLO” 

a GIANNI RODARI; 

VISTA  la nota prot. 75471 del 28.11.2024 della Prefettura di Latina- Ufficio Territoriale del 

Governo di Latina, con la quale si fa presente che “AUTORIZZA Il Comune di Monte San 

Biagio a procedere all’intitolazione del plesso scolastico LTEE81901X a “Gianni 

Rodari”; 

 

DECRETA 

             L’intitolazione presso l’Istituto Comprensivo Giovanni XIII di Monte S. Biagio del plesso 

scolastico LTEE81901X a “Gianni Rodari”. 

 

 

IL DIRIGENTE 

          LAURA SUPERCHI 
       
       

   


		2025-02-17T19:09:10+0100
	LAURA SUPERCHI


		2025-02-18T11:52:03+0100
	protocollo




